
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ Šafaříkova – 

část 03 PC a SW 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   podlimitní režim  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a ve smyslu bodu 16.2 zadávací dokumentace poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 15. 01. 2025 

Dobrý den, u položky "PC-Mini - pro studenty" požadujete "funkce Power on HDMI". Chtěli bychom Vás 

požádat o bližší specifikování této funkce, neboť výrobci ji standardně u svých výrobků neuvádí. 

Děkujeme. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jedná se o technologii, která umožňuje aktivování "uspaného" počítače přes zařízení (např. zapnutím 

monitoru) připojeného přes HDMI. Technologie má odlišné pojmenování u různých výrobců; lze ji 

dohledat také pod pojmenováním např. HDMI CEC (Consumer electronic control) nebo Anynet+ či 

Simplink. 

 

 

Zadavatel obdržel dne 16. 01. 2025 další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, pro které 

teprve zpracovává odpovědi. Z tohoto důvodu a v souvislosti s těmito dalšími žádostmi o 

vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  

do 27. 01. 2025 do 10:00 hod. 

Vysvětlení bude následně zveřejněno na profilu zadavatele.  

 

Ve Valašském Meziříčí dne 17. 01. 2025  


		2025-01-17T09:05:07+0100
	Mgr. Irena Leskovjanová




